
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2018
Hora Listado: 15:20:04

CPNAT. CAT. INTERCLUBS AMATEUR 2018 (SP)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 15/07/2018  CODIGO: CB5418121

Individual Equpos Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ PEREZ, JUAN LUIS INDEPENDENT 0,1 5 2 M 1 72 374 374
MILLET ESTEVE, TOMAS EL PRAT -1,4 5 0 M 1 72
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU EL PRAT 0,8 5 3 M 1 74
QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI EL PRAT -0,1 5 1 M 1 77
RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE EL PRAT 1,4 5 3 M 1 79
PANES CAPDEVILA,JORDI EL PRAT -1,1 5 0 M 1 82

2 CLAVELL VALLEJO, RAMON LLAVANERAS 1,1 4 3 M 1 72 382 382
MASANA PRECIADO,VICTOR LLAVANERAS 4,6 4 7 M 2 75
ANDRES CANAL, SERGI LLAVANERAS 2,8 4 5 M 1 77
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS 4,7 4 7 M 2 77
MASANA PRECIADO,PAU LLAVANERAS 3,7 4 6 M 1 81
MAJO BOSCH, VICTOR LLAVANERAS 4,8 4 7 M 2 85

3 BONETA CAMI, ALBERT CAN CUYAS -1,3 64 0 M 1 69 384 384
PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 4,2 64 7 M 1 74
MUR SUÑER, DAVID CAN CUYAS 3,4 64 6 M 1 74
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO CAN CUYAS 2,2 64 4 M 1 77
SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 5,8 64 9 M 2 90
VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3,5 64 6 M 1 90

4 SHUKHART , ERIK SANT CUGAT 0,3 1 2 M 1 70 391 391
BLASCO MAURICI, MARIA SANT CUGAT 2,5 1 6 F 1 77
VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4,9 1 7 M 2 80
YMBERN QUIÑOA, ANNA SANT CUGAT 3,0 1 6 F 1 81
VIDAL MORA, MAR SANT CUGAT 2,7 1 6 F 1 83
BALLESTER CASAMITJANA, JAUM SANT CUGAT 3,8 1 6 M 1 85

5 NEBOT MOLAS, ALBERT MONTANYA 3,9 18 6 M 1 74 393 393
SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA 4,0 18 6 M 1 77
SALA PRAT, JORDI MONTANYA 3,4 18 6 M 1 79
GRANADOS BARTRONS, IGNASI MONTANYA 5,1 18 8 M 2 81
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE MONTANYA 4,6 18 7 M 2 82
RABERT GRAU,ENRIC MONTANYA 4,4 18 7 M 1 84

6 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3,4 3 6 M 1 73 395 395
WANGEN LLANZA, THOMAS DE EL PRAT 2,5 3 5 M 1 77
PRATS BARRULL, GUILLERMO COSTA DAURADA 3,7 3 6 M 1 80
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE CERDAÑA 4,8 3 7 M 2 81
FREY MIQUEL,ANDREAS EL PRAT 1,3 3 3 M 1 84
ALIE ZANINI, EDUARDO CERDAÑA 0,1 3 2 M 1 85

7 CASTILLO DIAZ, EUDALD VALLROMANAS 1,2 8 3 M 1 70 406 406
ROSELLO MOYA,GERARD VALLROMANAS 3,6 8 6 M 1 82
MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 3,0 8 5 M 1 84
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANAS 5,7 8 8 M 2 85
SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANAS 5,6 8 8 M 2 85
BARDAJI FELEZ, MANEL VALLROMANAS 2,1 8 4 M 1 92

8 HERNANDEZ ESTEBAN, PAU BARCELONA 1,3 23 3 M 1 72 408 408
SAAVEDRA PALAZON,VICENÇ BARCELONA 0,1 23 2 M 1 74
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS BARCELONA 4,4 23 7 M 1 83
GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 5,2 23 8 M 2 85
DIAZ NUÑEZ, LAURA BARCELONA 5,2 23 9 F 2 94
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO BARCELONA 6,2 23 9 M 2 94



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 15/07/2018
Hora Listado: 15:21:30

CPNAT. CAT. INTERCLUBS AMATEUR 2018 (SP)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 15/07/2018  CODIGO: CB5418121

Individual Equipos Handicap (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MASANA PRECIADO,VICTOR LLAVANERAS 4,6 4 7 M 2 68 354 354
CLAVELL VALLEJO, RAMON LLAVANERAS 1,1 4 3 M 1 69
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS 4,7 4 7 M 2 70
ANDRES CANAL, SERGI LLAVANERAS 2,8 4 5 M 1 72
MASANA PRECIADO,PAU LLAVANERAS 3,7 4 6 M 1 75
MAJO BOSCH, VICTOR LLAVANERAS 4,8 4 7 M 2 78

2 PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 4,2 64 7 M 1 67 358 358
MUR SUÑER, DAVID CAN CUYAS 3,4 64 6 M 1 68
BONETA CAMI, ALBERT CAN CUYAS -1,3 64 0 M 1 69
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO CAN CUYAS 2,2 64 4 M 1 73
SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 5,8 64 9 M 2 81
VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3,5 64 6 M 1 84

3 NEBOT MOLAS, ALBERT MONTANYA 3,9 18 6 M 1 68 360 360
SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA 4,0 18 6 M 1 71
SALA PRAT, JORDI MONTANYA 3,4 18 6 M 1 73
GRANADOS BARTRONS, IGNASI MONTANYA 5,1 18 8 M 2 73
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE MONTANYA 4,6 18 7 M 2 75
RABERT GRAU,ENRIC MONTANYA 4,4 18 7 M 1 77

4 SHUKHART , ERIK SANT CUGAT 0,3 1 2 M 1 68 364 364
BLASCO MAURICI, MARIA SANT CUGAT 2,5 1 6 F 1 71
VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4,9 1 7 M 2 73
YMBERN QUIÑOA, ANNA SANT CUGAT 3,0 1 6 F 1 75
VIDAL MORA, MAR SANT CUGAT 2,7 1 6 F 1 77
BALLESTER CASAMITJANA, JAUM SANT CUGAT 3,8 1 6 M 1 79

5 SANCHEZ PEREZ, JUAN LUIS INDEPENDENT 0,1 5 2 M 1 70 365 365
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU EL PRAT 0,8 5 3 M 1 71
MILLET ESTEVE, TOMAS EL PRAT -1,4 5 0 M 1 72
QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI EL PRAT -0,1 5 1 M 1 76
RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE EL PRAT 1,4 5 3 M 1 76
PANES CAPDEVILA,JORDI EL PRAT -1,1 5 0 M 1 82

6 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3,4 3 6 M 1 67 368 368
WANGEN LLANZA, THOMAS DE EL PRAT 2,5 3 5 M 1 72
PRATS BARRULL, GUILLERMO COSTA DAURADA 3,7 3 6 M 1 74
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE CERDAÑA 4,8 3 7 M 2 74
FREY MIQUEL,ANDREAS EL PRAT 1,3 3 3 M 1 81
ALIE ZANINI, EDUARDO CERDAÑA 0,1 3 2 M 1 83

7 CASTILLO DIAZ, EUDALD VALLROMANAS 1,2 8 3 M 1 67 376 376
ROSELLO MOYA,GERARD VALLROMANAS 3,6 8 6 M 1 76
SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANAS 5,6 8 8 M 2 77
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANAS 5,7 8 8 M 2 77
MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 3,0 8 5 M 1 79
BARDAJI FELEZ, MANEL VALLROMANAS 2,1 8 4 M 1 88

8 HERNANDEZ ESTEBAN, PAU BARCELONA 1,3 23 3 M 1 69 379 379
SAAVEDRA PALAZON,VICENÇ BARCELONA 0,1 23 2 M 1 72
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS BARCELONA 4,4 23 7 M 1 76
GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 5,2 23 8 M 2 77
DIAZ NUÑEZ, LAURA BARCELONA 5,2 23 9 F 2 85
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO BARCELONA 6,2 23 9 M 2 85
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